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Samhällsbyggnadsnämnden 

 
 
 

Utökade parkeringsövervakningsområden 
Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar: 
 
Kommunfullmäktige antar samhällsbyggnadsnämndens förslag till utökade 
områden för kommunal parkeringsövervakning i enlighet med kartbilagorna 
för de 11 tätorterna. 

Bakgrund 
Den kommunala parkeringsövervakningen i Kalmar kommun omfattar enligt 
beslut i kommunfullmäktige tätorterna Kalmar tätort (1998-02-23), Lindsdals 
tätort (2007-09-26) och Smedby tätort (2008-06-18), med bifogade kartor för 
respektive tätort.  
Problemen med felparkering tenderar att öka och påtalas allt oftare genom 
telefonsamtal och skrivelser från allmänheten. Detta gäller även utanför nuva-
rande övervakningsområden och i övriga tätorter. Där kan endast polismyn-
digheten agera utifrån Kalmar kommuns lokala trafikföreskrifter och de före-
skrifter som innefattar stannande och parkering och som finns i Trafikförord-
ningen. Polisen har inte i tillräcklig omfattning de resurser som krävs för att 
utöva eventuell parkeringsövervakning på dessa ställen inom Kalmar kommun.  
Polismyndigheten har beretts tid att svara på remissutskick angående utökning-
en (se bifogat remissvar) 
 
Yttrande 
För att få med de nya bostadsområdena som färdigställts och som i dagsläget 
inte uppfyller de krav som ställs för att ta beslut om tättbebyggda områden 
krävs beslut om en utökning av parkeringsövervakningsområdena. 
De områden som behöver uppdateras är Kalmar tätort, Lindsdal och Smedby 
tätorter, så att det går att övervaka även på gator och platser enligt kartbilagor 1 
a-c, 2 och 3. För den totala övervakningen behöver Kalmar kommun minst 1.0 
vakttjänst räknat på årsgenomsnittet. 
 
I övriga tätorters övervakningsområden i Rinkabyholm, Ljungbyholm, 
Läckeby, Rockneby, Påryd, Tvärskog, Trekanten och Halltorp, (enligt bifogade 
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kartbilder 4-11) kommer inte övervakningen ske på kontinuerlig eller 
schemalagd basis. Den kommer endast ske där Kalmar kommun hörsammar 
allmänhetens synpunkter och klagomål om felparkerade fordon. 
 
 
 
 
 
Anders Stridarv   
Trafiktekniker   
 
 
 
Bilagor: 
Kartbilagor övervakningsområdena 
Polismyndighetens remissvar 
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